
1999年8月～
2006年12月製

シャープ全自動洗濯機
点検・修理のお願い

無料で点検・修理させていただきます
■ 対象機種

42機種（1999年 8月～2006年 12月製）

■ 機種名の確認方法

操作部の左右いずれかに
機種名を記載しています

0120-404-660

ES-70EE

ES-72EM

ES-73EM

ES-74EM

ES-75N

ES-80EE

ES-82EM

ES-83EM

ES-84EM

ES-A70E

ES-A80E

ES-AG70D

ES-AG80D

ES-B75D

ES-C75D

ES-CL75D

ES-CY75D

ES-D75D

ES-D75E2

ES-D85E2

ES-DD8E

ES-FG74V

ES-FG84V

ES-G70V6

ES-G80V6

ES-KG73V

ES-KG83V

ES-LC70B

ES-LC80B

ES-M7K

ES-N75D

ES-N7K

ES-T730V

ES-T830V

ES-TG74V

ES-TG84V

ES-U70C

ES-U70D

ES-U80C

ES-U80D

ES-V73V6

ES-V83V6

≪受付窓口≫　専用フリーダイヤル　(無料）

≪インターネット受付窓口≫　

月～土曜日　午前9時～午後6時
日曜・祝日　午前9時～午後5時

※ お客様からご提供頂きました住所・氏名・お電話番号などの個人情報は、対象製品の点検・修理の目的以外には
 使用いたしません。

受付時間

　日頃は弊社製品をご愛用頂きありがとうございます。
　さて、1999年 8月～2006年 12月に製造しました下記の全自動洗濯機におきまして、
内部電気部品の配線が結束処理の状態や洗濯機の設置環境による振動等で断線し、稀に発煙、
発火に至る恐れがあることが判明致しました。
　当該製品をご愛用のお客様には、大変ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、ご使用を控えて
頂き、下記の窓口へご連絡下さいます様謹んでお願い申し上げます。

http://www.sharp.co.jp/support/announce/es_info_130729.html

〒545-8522 大阪市阿倍野区長池町22番22号
大阪府八尾市北亀井町3丁目1番72号〒581-8585

本　　　　　　　　社
健康・環境システム事業本部

（写真はES-AG70D）

ES-○○ ← 機種名

スマートフォンや
携帯電話はこちらから


